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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i flere kølerum
samt tildækning og adskillelse af fødevaregrupper ved
opbevaring samt ved transport gennem huset til evt.
mødelokaler. Kontrolleret affaldshåndtering i gårdområde,
anvendelse af ren arbejdsbeklædning samt opbevaring af frugt
og grønt i kølerum, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af kølerum med gulve og reoler
samt emfang fordelt i køkken. Kontrolleret arbejdsgange for
renholdelse af gulve i kølerum, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til
bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger
til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarer emballerede
drikkervarer udendørs blot under halvtag hvor de ikke er sikret
mod skadedyr. Ved kontrolbesøgetsstart står der en længere
række af paller med sodavand og fustager udendørs langs
byggeningen blot under halvtag. Virksomheden oplyser, at
størstedelen af drikkevarerne på paller (fustager og diverse
sodavand) netop er ankommet fra leverandør for ca. 1 time
siden. Og de vil blive taget ind. Øvrige drikkevarer der står
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længere nede langs bygningen opbevares på paller i afsnit sammen med pantflasker og tom flaskeemballage.
Disse drikkevarer har stået udendørs siden i går eftermiddags hvor de blev leveret. Virksomheden oplyser, at det
ikke er normalt at de opbevarer fødevarer udendørs, men i de tilfælde hvor det sker kommer de "hætter" over
kasserne med sodavand for at sikre mod skadedyr. Hætterne ligner stofposer. I samme område hvor varerne har
stået hen over natten håndterer virksomheden også affald i containere og ved siden af den ene palle med
sodavand er der kloakrist til kloak. Ved kontrolbesøgets afslutning står størstedelen af drikkevarerne fortsat
udenfor. Endvidere er der under kontrollen leveret flere drikkevarer i lukkede kasser på palle der er sat i
forlængelse af de øvrige varer der står udenfor under halvtag.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er ikke normalt at vi får så mange varer på en gang, men vi
har pt ikke plads til at få varerne ind direkte, så det sker at varerne står 30-45 minutter udenfør før de tages ind.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Risikoanalysen er dækkende for
varmebehandling til minimum 75 grader samt alternativ varmebehandling under 75 grader
(langtidstilberedning). Kontrolleret virksomhedens skriftlige procedurer for langtidstilberedning ved
temperaturer under 75 grader, ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Andet: Kontrolleret sporbarhed på fersk fisk, ingen anmærkninger.


